

PLAN PRACY RADY GMINY JEMIELNO NA ROK 2019.

Lp	Miesiąc	Tematyka
1	Styczeń	1 Przyjęcie planów pracy na rok 2019: Rady Gminy Jemielno, Komisji Rewizyjnej i Komisji Stałych Rady Gminy Jemielno. 2 Uchwalenie budżetu Gminy Jemielno na rok 2019. 3 Uchwalenie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jemielno na lata 2019- 2028.
2	Luty	1 Informacja o planach i możliwościach pozyskania środków zewnętrznych na dofinansowanie zadań inwestycyjnych na terenie gminy Jemielno w 2019 r. 2 Informacja o planowanych formach promocji gminy Jemielno, jej zasobów w latach 2019-2023. 3 Analiza możliwości wyodrębnienia z budżetu gminy środków na fundusz sołecki.
3	Marzec	1 Sprawozdanie z realizacji w 2018 roku gminnych programów: -profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, -przeciwdziałania narkomanii. 2 Informacja na temat działań gminy na rzecz ochrony zdrowia mieszkańców: - funkcjonowania istniejących placówek służby zdrowia, możliwości zatrudnienia lek. specjalistów, - możliwości zorganizowania gabinetów pielęgniarских w szkołach.
4	Kwiecień	1 Informacje o jednostkach OSP na terenie gminy:

		<p>liczebność, stan wykszolenia, wyposażenie, potrzeby, zakres i teren działań.</p> <p>2 Stan bezpieczeństwa mieszkańców gminy, rodzaje zagrożeń, sposoby przeciwdziałania- dane za 2018r.</p>
5	Maj	<p>1 Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2018.</p> <p>2 Działalność GOUK na terenie gminy, imprezy cykliczne, imprezy lokalne. Współpraca GOUK z sołectwami i stowarzyszeniami.</p>
6	Czerwiec	<p>1 Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2018.</p> <p>2 Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla wójta .</p>
7	Sierpień	<p>1 Informacja o stanie dróg na terenie gminy Jemielno. Utrzymanie: odśnieżanie, odkrzaczanie i koszenie rowów i poboczy. Planowane remonty, przebudowy.</p> <p>2 Oświetlenia na terenie gminy: stan istniejącego oświetlenia, zapotrzebowanie na dodatkowe lampy, Możliwości pozyskania środków na ten cel.</p>
8	Wrzesień	<p>1 Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy Jemielno za I półrocze 2019r wraz z informacjami o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury.</p> <p>2 Informacje o zapotrzebowaniu na lokalne prace melioracyjne na terenie gminy, o stanie Kanału Uszczonowskiego, o stanie wałów przeciwpowodziowych, informacje o planowanych pracach melioracyjnych.</p>
9	Październik	<p>1 Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącej Rady Gminy o złożonych oświadczeniach majątkowych.</p> <p>2 Informacje Wójta Gminy o stanie realizacji zadań oświatowych przez Gminę Jemielno w roku szkolnym 2018/ 2019.</p>

		3 Przyjęcie Programu współpracy Gminy Jemielno z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020
10	Listopad	1 Ustalenie stawek podatkowych na 2020 rok. 2 Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych na 2020 r. 3 Przyjęcie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 r.
11	Grudzień	1 Uchwalenie budżetu Gminy Jemielno na rok 2020. 2 Uchwalenie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jemielno na lata 2020 – 2029.

Cały rok.

- 1 Sprawy bieżące wynikające z pracy organów gminy.
- 2 Sukcesywnie podejmowanie uchwał wynikających z kompetencji Rady Gminy.
- 3 W miarę potrzeb włączanie tematyki wynikającej z wniosków radnych i Wójta Gminy.